Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль

Мэнэуезтамак ауыл советы ауыл
билэмэЬе хакимиэте

КАРАР

Администрация сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраль 2022 й. №2 «03» февраля 2022 г.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан №57 от «23» декабря 2019 года «Об утверждении
порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан »

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Федеральным законом Российской Федерации №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Внести в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района следующее дополнение:
в приложении №1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан после кода бюджетной классификации:

791 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 1 17 16000 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений в части невыясненных
поступлений, по которым не осуществлен
возврат(уточнение) не позднее трех лет со
дня их зачисления на единый счет бюджета
сельских поселений

2. Контроль за исп

Г лава Сельского

ящего постановления оставляю за собой.

Р.А. Фазуллин